
 
 

UCHWAŁA NR X/72/25 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz 
z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/63/24 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2024 r. poz. 3509) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) w planie przychodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) załącznik nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2025” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do uchwały; 

4) załącznik nr 7 „Plan wydatków majątkowych na rok 2025” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 4 do uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu po podjęciu niniejszej uchwały wyniesie 2.693.331,13 zł i zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 1.293.331,13 zł; 

2) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1.400.000 zł. 

§ 3. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetu 190.307.532,95 zł; 

2) plan przychodów budżetu 6.059.694,77 zł; 

3) plan dochodów i przychodów 196.367.227,72 zł; 

4) plan wydatków budżetu 193.000.864,08 zł; 

5) plan rozchodów budżetu 3.366.363,64 zł; 

6) plan wydatków i rozchodów 196.367.227,72 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 166



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Renata Listowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 166



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 753 039,96 8 496 416,84 8 496 416,84 15 000,00 8 481 416,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 256 623,12 5 256 623,12 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 153 039,96 9 896 416,84 9 896 416,84 15 000,00 9 881 416,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 256 623,12 5 256 623,12 0,00 0,00

13 753 039,96 8 496 416,84 8 496 416,84 15 000,00 8 481 416,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 256 623,12 5 256 623,12 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 153 039,96 9 896 416,84 9 896 416,84 15 000,00 9 881 416,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 256 623,12 5 256 623,12 0,00 0,00

4 330 000,00 4 330 000,00 4 330 000,00 0,00 4 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 730 000,00 5 730 000,00 5 730 000,00 0,00 5 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 600 864,08 161 588 765,11    139 795 277,00    104 549 763,77    35 245 513,23 9 763 619,68 5 401 178,00 4 567 315,43 61 375,00 2 000 000,00 30 012 098,97 30 012 098,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 000 864,08 162 988 765,11    141 195 277,00    104 549 763,77    36 645 513,23 9 763 619,68 5 401 178,00 4 567 315,43 61 375,00 2 000 000,00 30 012 098,97 30 012 098,97 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

5 861 794,35

0,00

0,00

5 861 794,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

60014 Drogi publiczne powiatowe

600 Transport i łączność

Dział Rozdział
§
/

grupa

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

4

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

w złotych

z tego:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/72/25 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 30 stycznia 2025 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 166



w złotych

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

4 659 694,77   0,00   4 659 694,77   

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00   1 400 000,00   1 400 000,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/72/25 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 30 stycznia 2025 r.

Zmiany w planie przychodów budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 166



Przychody Rozchody

Kwota Kwota

1 2 3 4

6 059 694,77

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków  

4 659 694,77

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 400 000,00

3 366 363,64

Wykup innych papierów wartościowych 580 000,00

wykup papierów wartościowych (obligacji) - BGK z siedzibą
w Warszawie (na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu
kredytów i pożyczek oraz finansowanie planowanego deficytu
budżetu powiatu, w tym częściowe pokrycie wydatków majątkowych,
w szczególności w zakresie infrastruktury drogowej, ochrony zdrowia
i termomodernizacji obiektów użyteczności publicznej, w latach 2016-
2017)

580 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 786 363,64

spłata kredytu w ING Bank Śląski S.A. z siedzibą w Katowicach (na
spłatę zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz na
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w 2018 roku)

1 500 000,00

spłata kredytu w ING Bank Śląski S.A. z siedzibą w Katowicach (na
spłatę zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz na
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w 2019 roku)

500 000,00

spłata kredytu w PKO BP S.A. z siedzibą w Warszawie (na
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w 2021 roku w
związku z realizacją zadań inwestycyjnych ujętych na 2021 r.)

536 363,64

spłata kredytu w Banku Spółdzielczym w Brzegu (na sfinansowanie
planowanego deficytu budżetu powiatu w 2024 roku)

250 000,00

992

982

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

§ Treść

w złotych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/72/25 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 30 stycznia 2025 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2025 (po zmianach)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 166



w złotych

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowane
wydatki

Uwagi

1 2 3 4 5 6

1. 010 01042
Zakupy inwestycyjne

(Starostwo Powiatowe w Brzegu)
11 500,00

11 500,00

2. 600 60014

Kompleksowa modernizacja infrastruktury
drogowej przy Brzeskim Centrum Medycznym w

Brzegu i na drogach powiatowych Powiatu
Brzeskiego

1 899 000,00   

w tym:
Rządowy

Fundusz Polski
Ład 1.849.000

3. 600 60014
Modernizacja odcinków dróg powiatowych na

terenie Powiatu Brzeskiego
2 652 623,12   

w tym:
Rządowy

Fundusz Polski
Ład

2.579.623,12

4. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1178 O w m.

Pępice - DOKUMENTACJA
100 000,00   

5. 600 60014
Odbudowa dróg powiatowych na terenie Powiatu

Brzeskiego po powodzi w 2024 r.
100 000,00   

6. 600 60014
Przebudowa przepustu drogowego DP 1544 O w

m. Wojnowiczki 
40 000,00   

7. 600 60014
Przebudowa DP nr 1181 O polegająca na budowy
wyniesionego przejścia dla pieszych przy szkole

podstawowej w Olszance
30 000,00   

8. 600 60014
Przebudowa przejścia dla pieszych wraz z

remontem drogi dla pieszych na drodze
powiatowej nr 1167 O w m. Szydłowice 

60 000,00   

9. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 1193 O ul.

Wrocławskiej w m. Brzeg etap II
375 000,00   

5 256 623,12   

10. 750 75020
Zakupy inwestycyjne

(Starostwo Powiatowe w Brzegu)
121 000,00   

121 000,00   

11. 758 75818 Rezerwa na wydatki inwestycyjne 3 106,47   

3 106,47   razem dział 758

razem dział 750

razem dział 010

razem dział 600

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/72/25 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 30 stycznia 2025 r.

Plan wydatków majątkowych na rok 2025 (po zmianach)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 166



12. 801 80102
Kompleksowa modernizacja Zespołu Szkół

Specjalnych w Brzegu wraz z dostosowaniem dla
dzieci niepełnosprawnych

3 788 353,67   

w tym:
Rządowy

Fundusz Polski
Ład

3.715.596,67

13. 801 80115
Zakupy inwestycyjne

(Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Brzegu)
25 000,00   

14. 801 80154
Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności w

branży logistycznej w Zespole Szkół
Ponadpodstawowych w Grodkowie

5 861 794,35   

WPF
w tym:

środki unijne
4.765.686,47

9 675 148,02   

15. 851 85117

Kompleksowa modernizacja infrastruktury
drogowej przy Brzeskim Centrum Medycznym w

Brzegu i na drogach powiatowych Powiatu
Brzeskiego

8 250 000,00   

w tym:
Rządowy

Fundusz Polski
Ład 8.150.000

8 250 000,00   

16. 855 85510

Poprawa warunków życia dzieci w pieczy
zastępczej na terenie Powiatu Brzeskiego -

budowa nowych i modernizacja istniejących
placówek

5 107 747,83   

w tym:
Rządowy

Fundusz Polski
Ład

4.953.747,83

5 107 747,83   

17. 921 92120
Remont i konserwacja zabytkowego budynku

Domu Pomocy Społecznej w Grodkowie
1 000 000,00   

 w tym:
Rządowy
Program

Odbudowy
Zabytków
980.000

18. 921 92120
Remont i konserwacja zabytkowej Auli I Liceum

Ogólnokształcącego w Brzegu
506 973,53   

 w tym:
Rządowy
Program

Odbudowy
Zabytków
299.000

19. 921 92120
Realizacja kompleksu sportowo-rekreacyjnego
przy II Liceum Ogólnokształcącym w Brzegu 

80 000,00   

1 586 973,53   

30 012 098,97   

razem dział 851

Ogółem:

razem dział 921

razem dział 855

razem dział 801

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 166


	UCHWAŁA NR X/72/25 RADY POWIATU BRZESKIEGO z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Zmiany w planie wydatków budżetu
	Zalacznik 2 Zmiany w planie przychodów budżetu
	Zalacznik 3 Plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2025	

 (po zmianach)
	Zalacznik 4 Plan wydatków majątkowych na rok 2025  		

(po zmianach)

		2025-02-03T13:30:34+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




